Vyroéni zprava o hospodareni Skoly za rok 2017

Zakladni $kola T. G. Masaryka Moravsky Zizkov, pfispévkova organizace

Identifikator zafizeni: 600 112 446

Adresa:
Bilovska 78 )
691 01 Moravsky Zizkov

Pravni forma:
pfispévkova organizace

ICO: 70 948 305

Zrizovatel:
Obec Moravsky Zizkov

Pravni forma:
Uzemni samospravny celek

ICO: 00 283 371
Adresa:

Bilovska 145 5
691 01 Moravsky Zizkov

Skola sdruzuje:

Zakladni ékqla 1Z0O:
Skolni druzina 1ZO:
Skolni klub 1ZO:

102 255 491

118 400 282

118 401 122

9 293 077,62 Ké

Vynosy celkem
Provozni dotace KU

Pfispévek zfizovatele na provoz

6 416 358,22 KC

2 577 000,00 K&



Cerpani EU-dotace OP VK
Skolni druzina-poplatek
Prondjem ucéebny, stfechy

Cerpani darfiové Uspory

Finanéni dary sponzor( — akce $koly realizované t.r.

Transfer (zatepleni, energ.audit)

Sbér papiru

Naklady celkem

157 950,00 K&
10 750,00 K&
7 769,00 K&

1 337,00 K&
46 494,40 K&
46 044,00 K&

29 375,00 K&

9 039 716,35 Ké

materialové naklady

naklady na Qnergie

opravy a udrﬁovéni

cestovné

revize, bezpecnost a pozarni ochrana
odvoz TKO

telefony, postovné

vyuka plavani

vyuka s rodilym mluvéim

bankovni poplatky

ostatni sluzby

mzdoveé naklady

zakonné odvody zdravotniho.a socialniho pojisténi
pojisténi odpovédnosti za Skodu
piidél do FKSP

skoleni

305 341,48 K¢
258 872,00 K&
24 208,47 K¢
19 307,00 K¢
40 075,84 K¢
10 112,00 K&

19 272,69 K&
58 900,00 K&
27 319,00 K&

2 989,00 KC

84 565,36 K&
5638 708,00 K&
1861 656,00 K&
22 087,00 K&
107 928,00 K&

32 990,00 K&



obédy zaméstnanci

ochranné. pracovni pomucky

leékarské prohlidky, |ekafska preventivni péce
pojisténi majetku

odpisy dlouhodobého majetku

nakup drobného dlouhodobého majetku

Hospodaisky vysledek
Prijmy celkem
Vydaje celkem

HV celkem

Navrh rozdéleni HV

Rezervni fond
Fond odmén

63 384,00 KE
0,00 K&

16 900,00 K&
40 932,00 K&
221 948,00 K¢

179.220,51 K&

9293 077,62K¢E
9 039 716,35K¢

253 361,27 K&

253 361,27

Ké
0,00 K&

V rezervnim fondu zUstavaji i finanéni prostiedky ve vysi K& 38 496.20 ziskané od
sponzoru $koly, které budou vyuzity na akcich 8koly v nasledujicim roce.

Kontroly hospodareni

Vefejnospravni kontrolu provedli povéfeni zastupci Obce M. Zizkov dne 7.12.2017.

Kli¢ové oblasti pro ¢innost Skoly a jeji provoz v roce 2017

Kli¢ové oblasti pro zabezpedéeni ¢innosti $koly se v dlouhodobém pohledu neméni.
V roce 2017 bylo z hlediska rozpo¢tu a hospodafieni prioritami :

- zabezpeceni pdtfebného objemu mzdovych prostifedki

- zabezpeceni nezbytnych prostfedkd pro provoz Skoly — energie, plyn, voda



- minimalizace provoznich nakladu

V roce 2017 byly ¢erpany dotacni prostiedky z Operacnich programi - Vzdélani pro
konkurenceschopnost ve vysi 157 950,00 K¢:

— projekt ,Nase skola“, s reg. ¢. ,CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0004059"

V Moravském Zizkové 23. 3. 2018

Mgr. Miloslav Sova
Reditel Skoly
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okres Bfeclav
1C0: 70948305, Tel./fax: 519 346 107



